
　拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
　平素はＱＣサークル活動(小集団改善活動)発展の為にご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、標記の｢第6383回 現場KAIZEN発表大会｣を下記日程で開催致します。
今年度も新型コロナウイルス感染拡大防止の為、Webによるオンラインライブ発表大会と致します。
　本大会は、QCサークル活動（小集団改善活動）を行っている企業の代表が改善活動成果を発表
する場であり、他企業の改善事例を通じて、他社の良い点及びヒントが得られる場です。
つきましては、大会の発表サークルを下記要領にて募集致しますので貴社内にてお呼びかけいただき、
ご参加のほど宜しくお願い申しあげます。

敬具

１．開  催  日  時

 
２．接  続  方  法
３．募集サークル数
４．応募〆切
    
５．応募について
　1) 別紙『第6383回 現場ＫＡＩＺＥＮ発表大会 発表サークル応募用紙』に必要事項をご記入のうえ
　 　 ご応募ください。
　2) 複数応募をする場合は応募用紙をコピーしてご利用ください。
　3) 連絡担当者の欄に記入していただく方は、会社のＱＣサークル事務局か窓口となっている
　 　部署の方のご記入をお願い致します。
　4) 発表サークルの部門区分　SGH部門（製造・技術・品証) またはJHS部門(事務・販売・サービス)に
　　 つきましてはQCサークル関東支部に確認をとらせていただきます。
　　 QCサークル関東支部に確認した結果と応募用紙にてご申請いただいた部門区分が異なった場合は、
　　 QCサークル関東支部の判断した部門区分とさせていただきますのでご了承ください。
　　 その際は応募用紙の連絡担当者を通じご連絡を致します。
 
６．Webによるライブ発表大会について（発表頂くにはTeamsの接続環境が必要です）
         発表は、Microsoft Teamsを利用した、オンラインライブ開催となります。
　　　発表サークル企業さんにおいて、Teams接続をしていただき発表いただきます。
　　　

問い合わせ先（大会事務局）
　　セイコーエプソン㈱　CS品質・環境企画部　山田澄恵
　　〒399-0785  長野県塩尻市広丘原新田80
　　E-mail：Yamada.Sumie@exc.epson.co.jp

以    上

： 6サークル
： 2022年４月22日（金）

記
： 2022年7月22日（金）　13時00分～　（予定）
　　　　　　　　　　　　　　（接続開始　12時30分）

　　　各　　位

第6383回 現場ＫＡＩＺＥＮ発表大会　
発表サークル募集のご案内

： Microsoft Teams

2022年 4月吉日
ＱＣサークル関東支部長野地区中信ブロック

第6383回現場ＫＡＩＺＥＮ発表大会
大会事務局 山田澄恵

（セイコーエプソン㈱）


